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Tillval Green Cargo Bil 2011 
 

1 Avisering 
För av avsändaren begärd avisering före utkörning är priset: SEK 50 /sändning 
Mottagarens telefonnummer ska anges på fraktsedeln och i samband med bokningen. 
 

2 Chassihyra 
Vid transport med containerchassi ingår en timmes fri dispositionstid därefter debiteras 100 kr i chassihyra per påbörjad timme, dock max 
400 kr/dygn 
 

3 Extra bemanning  
På grund av godsets karaktär erfordras ibland extra bemanning för lastning/lossning. Detta förfarande ska vara klarlagt innan Green Cargo 
lastar/lossar godset. 
Priset för detta förfarande är SEK 350/man och påbörjad timme, dock lägst SEK 600/uppdrag. Lördag, söndag och helgdag uttas SEK 
700/man och påbörjad timme, dock lägst SEK 2 000/uppdrag. 

 
4 Farligt gods 
Green Cargo utför transporter av farligt gods. Se definition under punkt 1.10 i Produktvillkor Bil.  
Transportkort (när reglerna så kräver) samt Godsdeklaration ska alltid bifogas fraktsedeln/transportdokumentationen. 
Priset för farligt gods är SEK 275/sändning 
 
I de fall Green Cargo utför transporter av farligt gods till och från Göteborgs hamnar är priset SEK 420/sändning. Detta på grund av att det 
inte längre är tillåtet att transportera farligt gods genom tunnlarna till Göteborgs hamnar och en omväg måste göras. 

 
5 Lastpallsöverföringssystemet PÖS 
Vid varje faktureringstillfälle debiterar Green Cargo SEK 14.50/pall vid nyttjande av pallöverföringssystemet. 
Observera att separat avtal måste tecknas. 

 
6 POD 
Kopia på fysisk kvittens av transportdokument: SEK 50/fraktsedel 

 
7 Tekniska hjälpmedel 
För tekniska hjälpmedel sker prissättning med skäligt påslag. Behov av detta förfarande överenskommes vid bokningstillfället. 

 
8 Tidspassning  
Green Cargo erbjuder tidspassning vid lastning och lossning, med ett tidsfönster på ± 30 minuter. Detta sker enligt separat 
överenskommelse vid bokningstillfället. Fraktsedel ska märkas med tidspassning. 
Pris lägst: SEK 300/sändning 

 
9 Tillstånd 
Green Cargo kan för kunds räkning ansöka om eventuell nödvändigt tillstånd. Pris för detta överenskommes i varje enskilt fall. 

 
10 Utskrift av fraktsedel 
För kunder som så önskar kan vi ordna utskrift av gällande fraktsedel 
Pris: SEK 100 kr/fraktsedel 

 
11 Varuförsäkring 
Varuförsäkring som vid skada ger bästa ersättning rekommenderas . Varuförsäkring kan tecknas genom Green Cargo av varusäljaren eller 
köparen beroende på av dem emellan avtalad leveransklausul. 
Varuförsäkring är ett relativt billigt sätt att skydda värdet på sina varor under transport och lagring. Vid bokning ges separat instruktion till 
Green Cargo handläggare att varuförsäkring önskas. 


